

ApS B. Mørkholt

Gribskovvænget 22
3400 Hillerød

CVR-nr. 35068813

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 20. september 2022

Morten Betack Storch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

ApS B. Mørkholt
Gribskovvænget 22
3400 Hillerød

CVR-nr.: 35068813

Direktion

Morten Betack Storch

Bestyrelse

Eric Betack Storch
Morten Betack Storch
Susanne Storch

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opkøb af virksomheder samt øvrige investeringer, herunder værdipapirer, samt handel med varer og tjenesteydelser

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -2.336.112 mod DKK 13.062.315 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 22.806.855.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet er i året fusioneret med Storch ApS med ApS B. Mørkholt som det fortsættende selskab.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttotab		-140.626	-75.348
Personaleomkostninger	1	-600.000	-400.000
Indtjeningsbidrag		-740.626	-475.348
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	6.493.942
Finansielle indtægter		1.774.384	7.537.334
Finansielle omkostninger		-3.324.020	-255.085
Resultat før skat		-2.290.262	13.300.843
Skat af årets resultat	2	-45.850	-238.528
Årets resultat		-2.336.112	13.062.315

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	383.708
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	2.522.248
Overført til overført resultat	-2.336.112	10.156.359
Årets resultat	-2.336.112	13.062.315

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	6.322.248
Finansielle anlægsaktiver		0	6.322.248
Anlægsaktiver		0	6.322.248
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	161.499
Andre tilgodehavender		103.432	1.053.957
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	374.227
Tilgodehavende selskabsskat	2	425.518	99.189
Udsudte skatteaktiver	2	0	9.412
Tilgodehavender		528.950	1.698.284
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	57.680.321	29.254.058
Værdipapirer og kapitalandele		57.680.321	29.254.058
Likvide beholdninger		29.007	16.868
Omsætningsaktiver		58.238.278	30.969.210
Aktiver i alt		58.238.278	37.291.458

Passiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.522.248
Overført resultat		22.606.855	22.338.907
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	383.708
Egenkapital		22.806.855	25.444.863
Gæld til kreditinstitutter		4.000.000	4.000.000
Selskabsskat	2	0	21.508
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.000.000	4.021.508
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	4.000.000
Gæld til kreditinstitutter		30.854.877	3.416.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	26.563
Selskabsskat	2	0	9.412
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	0	130.280
Anden gæld		536.546	242.376
Kortfristede gældsforpligtelser		31.431.423	7.825.087
Gældsforpligtelser		35.431.423	11.846.595
Passiver i alt		58.238.278	37.291.458
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualaktiver	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	200.000	0	12.182.548	0	12.382.548
Overført via resultatdisponeringen		2.522.248	10.156.359	383.708	13.062.315
Egenkapital pr. 1. juli 2021	200.000	2.522.248	22.338.907	383.708	25.444.863
Udbetalt udbytte			0	-383.708	-383.708
Tilgang ved fusion			81.812		81.812
Overført via resultatdisponeringen		0	-2.336.112	0	-2.336.112
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-2.522.248	2.522.248		0
Egenkapital pr. 30. juni 2022	200.000	0	22.606.855	0	22.806.855

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	600.000	400.000
I alt	<u>600.000</u>	<u>400.000</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. juli 2021	-68.269	130.280	-9.412		
Regulering af tidligere års skat	14.682	0	0	14.682	0
Tilgang ved fusion	-112.694	0	-21.756		
Betalt vedrørende tidligere år	98.702	-130.280			
Skat af årets resultat	0	0	31.168	31.168	238.528
Betalt udbytteskat	-357.939	0			
Skyldig pr. 30. juni 2022	<u>-425.518</u>	<u>0</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>45.850</u>	<u>238.528</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-425.518	0	0		
I alt	<u>-425.518</u>	<u>0</u>	<u>0</u>		

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Tilgodehavende hos direktionen pr. 1. juli 2021	374.227	0
Optaget i året	0	374.227
Tilbagebetalt i året	-374.227	0
Tilgodehavende hos direktionen pr. 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>374.227</u>

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 10,05 % p.a.

Noter, fortsat

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-2.336.572
Dagsværdi pr. 30-06-2022	DKK	57.680.321

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

5. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
	DKK	DKK
Gæld til kreditinstitutter	4.000.000	8.000.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
Gæld til kreditinstitutter	0	4.000.000
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>0</u>	<u>4.000.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021/22</u>
	DKK
Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
Værdipapirer deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	51.051.921
Likvider deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	20.166

7. Eventualaktiver

	<u>2021/22</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>532.905</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eric Betack Storch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-110172647098

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-09-20 11:17:32 UTC

NEM ID 

Susanne Storch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-502706390025

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-09-20 15:48:24 UTC

NEM ID 

Morten Betack Storch

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-140570235062

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-09-21 08:07:20 UTC

NEM ID 

Morten Betack Storch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-140570235062

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-09-21 08:07:20 UTC

NEM ID 

Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-09-21 10:56:14 UTC

NEM ID 

Morten Betack Storch

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-140570235062

IP: 37.49.xxx.xxx

2022-09-21 10:59:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZYYG6-EFEEH-UGZNY-CN7W1-LY707-CGCAO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>